
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/343/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Kolnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. z 2021r., poz.1249 zm.  Dz. U. z 2023r., poz. 535) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

zwanego dalej „Zespołem Interdyscyplinarnym", Wójt Gminy Kolno występuje o wytypowanie swoich 

przedstawicieli na członków Zespołu Interdyscyplinarnego do: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kolnie 

3) odpowiednich jednostek policji 

4) Dyrektorów jednostek oświaty 

5) jednostek ochrony zdrowia 

6) organizacji pozarządowych 

7) odpowiedniej jednostki organizacyjnej sądownictwa 

2. Wójt Gminy  Kolno może zwrócić się o wytypowanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego także do 

innych podmiotów niż wskazane w ust. l, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

3. Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Kolno. 

4. Członka Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się na jego wniosek lub na wniosek podmiotu, którego 

jest przedstawicielem. 

5. Każdorazowe powołanie bądź odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze 

zarządzenia Wójta Gminy Kolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/58/2019 Rady Gminy Kolno z dnia 7 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków funkcjonowania oraz  trybu i sposobu powoływania i odwoływania  członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego  w Kolnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4581



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Krasuska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4581


		2023-09-08T11:53:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




